
 
UCHWAŁA NR XXIII/140/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Maszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania ko-

munizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 744), Rada Miejska w Maszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Karola Świerczewskiego”, zlokalizowanej w Maszewie, sta-

nowiącą działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 158, obręb Maszewo - 1, m. Maszewo, na nazwę Spacerowa. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawiony został w załączniku graficznym Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Kozakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3240



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/140/2017 
Rady Miejskiej w Maszewie  

z dnia 21.06.2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3240


		2017-07-26T12:58:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




